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Zatacznik Nr 2.1 do Uchwaty Nr XXXI1/212/2017 Rady Miegkiej w Lipnie z dnia 29-03-2017 r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2017 - Plan wydatkad@conych

Wyszczegolnienie

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalno$¢

Skfadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi opiekuricze
Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

R&zne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilne;
Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatow i wyposazenia

Razem

Plan

poczatkowy
600,00
600,00
20,00
0,00
180 000,00
105 000,00
53 035,00
15 056 500,00
8515900,00
100,00
1.000,00
0,00
0,00

15 525 100,00

Plan przed
Zmiang

600,00
600,00
20,00

0,00

158 339,49
91 000,00
46 035,00

15 388 600,00
8 848 000,00
100,00
1.000,00
0,00

0,00

15 823 139,49

Zmniejszenia

-20,00
-20,00
-20,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-92,00
-92,00
0,00
-92,00
0,00
0,00

112,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

20,00
20,00
0,00
20,00

3 160,00
3160,00
3 160,00
159,00
92,00
92,00
0,00
67,00
67,00

3 339,00

Plan po
zmianach

600,00
600,00

0,00

20,00

161 499,49
94 160,00
49 195,00
15 388 667,00
8 848 000,00
192,00
908,00
67,00

67,00

15 826 366,49



